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УДМУРТСТАТ 
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УДМУРТСТАТ 
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ПРОСРОЧЕННАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТЬ ОРГАНИЗАЦИЙ  
ПО ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ 
ТЫСЯЧ РУБЛЕЙ 

На 1 декабря 2022 года 

1 256 тыс. рублей  

72 37 
102 

20 

313 

141 

216 

768 

863 

1 023 
1 008 

1 162 

1 256 

Декабрь Январь Февраль Март Апрель Май Июнь Июль Август Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 

2021 2022 

  

Изменение по сравнению 

с 1 ноября 2022 года: 

108,1% 
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На 1 декабря 2022 года 

36 941 рубль 

ПРОСРОЧЕННАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТЬ ОРГАНИЗАЦИЙ  
ПО ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ 
В СРЕДНЕМ НА 1 РАБОТНИКА, ТЫСЯЧ РУБЛЕЙ 
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В % к соответствующему месяцу прошлого года В % к предыдущему  месяцу 
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ПРОСРОЧЕННАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТЬ ОРГАНИЗАЦИЙ  
ПО ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ 
НА 1 ЧИСЛО МЕСЯЦА, % 
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